
zakázka 211
G-Plus realitní kancelář, s.r.o.

8.května22/16

Lovosice

Web: https://www.g-plus.cz/

Pronájem bytu 2+1 62 m2, Jana Švermy 2054, Louny

Karolína Janečková
+420 775 393 636
janeckova@g-plus.cz

9.500 ,-
za měsíc

Hledáte útulné bydlení v srdci Loun? Nabízíme k pronájmu krásný a světlý byt 2+1 ve čtvrtém patře, který vás okouzlí svou
příjemnou atmosférou a skvělou dispozicí. I když výtah v domě nenajdete, odměnou vám bude klid a soukromí, které vyšší patro
nabízí. Byt se nachází ve výborné lokalitě s veškerou občanskou vybaveností na dosah – obchody, kavárny, parky i zastávky MHD
jsou jen pár kroků od vás. Velkým bonusem je praktický úložný prostor v chodbě, který oceníte pro uskladnění sezónních věcí nebo
sportovního vybavení. Ideální domov pro jednotlivce, pár nebo menší rodinu, kteří hledají pohodlné a příjemné bydlení. Náklady
na bydlení jsou 9 500,- nájemné, 4 500,- služby včetně vody a tepla, vratná kauce 20 000,-. Provize za zprostředkování 9 500,-.
Elektřinu a plyn si nájemník přepisuje na sebe. Pokud vás nabídka zaujala, neváhejte a ozvěte se pro domluvení prohlídky.

Ulice: Jana Švermy Město: Louny
Typ nemovitosti: Byt Subtyp nemovitosti: 2+1
Operace: Pronájem Vlastnictví: Osobní
Stav objektu: velmi dobrý PENB: G - Mimořádně nehospodárná

G-Plus realitní kancelář, s.r.o.

8.května22/16

Lovosice

 
Telefon: +420775393636

Email: janeckova@g-plus.cz

Web: https://www.g-plus.cz/




